P CIMJIS SSCA
Processo:

LData: a

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE - IS
ITAPECERICA DA SERRA 	 +SUS

Ofício 0162/2018 A.M.S

Itapecerica da Serra, 19 de Março de 2018.

Prezado Presidente,

Informamos a Vossa Excelência, que em atendimento ao que
dispõe a Lei n° 101 de 4 de Maio de 2000, em seu artigo 9° parágrafo
40,  a audiência pública para avaliação do cumprimento das metas
fiscais referente ao 30  Quadrimestre do Exercício de 2017, se dará no
dia 26 de Março de 2.018, às 15 horas, no recinto da Câmara
Municipal.

Solicitamos que sejam comunicados os membros da Comissão
de Orçamento e Finanças, referido nos parágrafos 10  do artigo 166 da
Constituição Federal.

Atenciosamente,

MICHELSALEbS 	OS D SILVA
Superintendente - Autarquia - IS

C.M1 ttap. da Serra
Recebi em: _ JÁ ___

Excelentíssimo Senhor
MÁRCIO ROBERTO PINTO DA SILVA
Câmara Municipal de Itapecerica da Serra - SP